
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

1 

 
VERBALE DI GARA N.3 

 
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 
Apertura Buste Telematiche Offerta Tecnica 

 
SEDUTA PUBBLICA 

 
Oggetto Affidamento, per conto e nell’interesse della società Sistemi Salerno – Holding Reti e 

Servizi S.p.A., del Servizio di Portierato/Reception e dei servizi connessi 
CIG B0B9EEBC82 
Importo di gara 327.531,49 
Scelta del contraente Procedura Aperta 
Modalità TELEMATICA 

RICHIAMATO 
 

• il verbale n. 1 recante prot. nr. CUC/5274/2024, nel quale la Commissione Giudicatrice nominata con nota prot. 
HRS-313 del 03.05.2024 ai sensi ed effetti dell’art. n. 93 del D.Lgs. n. 36/2023; 
 

• richiamata la nota prot. nr. CUC/0005315/2024 del 23/05/2024 con la quale la Commissione Giudicatrice 
informata gli Operatori Economici partecipanti alla procedura aperta in oggetto dell’intervenuta sospensione delle 
operazioni di gara per attivazione del sub-procedimento di soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 101, comma 1 del 
d. lgs. n. 36/2023; 
 

• richiamato il verbale n. 2 delle operazioni tenutesi in data 06.06.2024, di seduta pubblica, di verifica della 
documentazione amministrativa prodotta ad integrazione della documentazione amministrativa richiesta dalla 
Stazione Appaltante in sede di prima verbalizzazione (prot. nr. CUC/5875/2024 del 07.06.2024);  
 

• richiamate le lettere di esclusione inviate dal RUP designato, avv. Gabriella Sparano, alle imprese interessate dal 
provvedimento di esclusione, come di seguito elencate: 

 
Protocollo inviato Destinatario Oggetto 

prot. nr. CUC/0005945/2024 del 11/06/2024 CONTROL SYSTEM SRL Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

prot. nr. CUC/0005948/2024 del 11/06/2024 ISTITUTO DI VIGILANZA 
ARGO SRL  

Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

prot. nr. CUC/0005951/2024 del 11/06/2024 HS SERVIZI SRL Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

2 

prot. nr. CUC/0005953/2024 del 11/06/2024 AURORA SRL Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

prot. nr. CUC/0005955/2024 del 11/06/2024 LA FALCO SOC. COOP. Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

prot. nr. CUC/0005956/2024 del 11/06/2024 PATROL SECURITY SRL Comunicazione di esclusione ai 
sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
d), del D. Lgs. n. 36/2023. 

 
• richiamata la comunicazione inviata a tutti gli operatori economici partecipanti alla procedura di gara circa la data e 

l’ora della seduta pubblica fissata dalla Commissione per le attività ulteriori previste dal disciplinare di gara e recante 
prot. nr. CUC/6213/2024 del 18/06/2024, recante il seguente oggetto: “Comunicazione Data e Ora Seduta Pubblica n. 
3 - Apertura del plico contenente le offerte tecniche - CIG: B0B9EEBC82”; 

 
QUANTO SOPRA RICHIAMATO: 
 
L'anno 2024 il giorno 19 del mese di Giugno alle ore 09:30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, dr. Stefano 
Oricchio, alla presenza dei commissari dr.ssa Rosa Di Muro e rag. Sonia Iannacolo, dichiara costituita regolarmente la 
presente seduta pubblica e dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente/
Assente 

Rappresentante 

ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL - 
P.IVA:02985610654 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 
65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

Presente  Presente nella persona del legale 
rappresentante. 

UNION SECURITY S.P.A. - P.IVA:05518400634 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Presente Presente la delegata Esposito Valeria, giusta 
delega inviata a mezzo pec e registrata al prot. 

nr. CUC/4554/2024 del 03.025.2024 

PRESTIGE SRL - P.IVA:07177961211 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Presente Collegatosi ma non qualificatosi ai fini 
dell’’inserimento a verbale di eventuali 

annotazioni (vedi estratto della verifica degli 
utenti collegati delle ore 10.06.45 

TEAM SECURITY SRL - P.IVA:08856511004 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Presente Presente nella persona del delegato sig. 
Marcello Severino, giusta delega pervenuta a 

mezzo PEC recante prot. nr. CUC/ 
4740/2024 del 08.05.2024 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

3 

La Commissione, preliminarmente alle operazioni informatiche di “sblocco” della documentazione tecnica integrativa 
telematica, a mezzo degli strumenti offerti dalla piattaforma Traspare ®, certificata AGID a norma degli artt. 19 e ss. del d. 
lgs. n. 36/2023, richiama quanto espressamente indicato all’articolo 16 del Disciplinare di Gara (prot. nr. CUC/ 
0003410/2024 del 29.03.2024) in lettura combinata con gli artt. 19 e 22del richiamato disciplinare.  
 
Si procede, pertanto, con l’apertura della busta telematica “tecnica” contenente la documentazione richiesta all’art. 16 di 
seguito richiamata ed elencata: 
 

L’offerta è firmata secondo le modalità previste al precedente art. 15.1 e deve contenere, a pena di esclusione: 
a) la Documentazione Tecnica, esplicativa delle modalità proposte dal concorrente per l’erogazione del 

servizio in appalto conformemente alle condizioni e modalità minime inderogabili fissate dalla 
documentazione di gara e, in particolare, dal Capitolato Speciale di Appalto, e consistente in una 
puntuale Relazione tecnico - illustrativa delle modalità di svolgimento di tutte le attività riconducibili 
alle prestazioni richieste secondo le indicazioni di cui alla documentazione di gara;  

b) in caso di avvalimento premiale, il contratto di avvalimento e la dichiarazione di avvalimento.  
 
L’operatore economico, che adotta un CCNL diverso da quello indicato all’articolo 3, inserisce la dichiarazione di equivalenze delle tutele e 
l’eventuale documentazione probatoria sulla equivalenza del proprio CCNL nella sezione della piattaforma relativa all’Offerta Tecnica, facendo 
attenzione a non anticipare elementi relativi all’Offerta Economica, pena l’esclusione. 
 
Ai fini del rispetto della clausola sociale sulla stabilità occupazionale di cui all’art. 9, il concorrente allega all’Offerta Tecnica un progetto di 
assorbimento atto ad illustrare le concrete modalità di applicazione della clausola sociale, facendo attenzione a non anticipare elementi relativi 
all’Offerta Economica, pena l’esclusione. 
La mancata presentazione del progetto equivale a mancata accettazione della clausola sociale che costituisce manifestazione della volontà di 
proporre un’offerta condizionata, come tale inammissibile nelle gare pubbliche, per la quale si impone l’esclusione dalla gara. 
 
La Relazione dovrà consistere in un elaborato di max 15 (quindici) facciate in formato A4, ad esclusione di indice e copertina (carattere Times 
New Roman 12, interlinea singola, margini destro, sinistro, superiore e inferiore 1,5), suddiviso in paragrafi contenenti: 

1) una breve presentazione del concorrente; 
2) la descrizione di come intende erogare il servizio richiesto e descritto nella documentazione di gara, con specifico riferimento ai criteri 

di valutazione di cui alla tabella riportata nel successivo art. 18.1. e con la descrizione analitica delle caratteristiche metodologiche, 
tecniche, organizzative e qualitative di esecuzione delle attività oggetto dell’appalto, avendo riguardo ai seguenti aspetti: 
- modello organizzativo proposto: deve essere descritto il modello organizzativo complessivamente proposto per l’espletamento del 

servizio, specificando nel dettaglio le specifiche modalità di espletamento di ciascuna delle singole prestazioni oggetto di 
affidamento, nel rispetto di quanto previsto nell’allegato Capitolato Speciale di Appalto; 

- procedure di coordinamento e controllo: devono essere illustrate le modalità di coordinamento e di controllo delle prestazioni, che 
il concorrente intende adottare per lo svolgimento del servizio oggetto dell’appalto; 

- procedure per la gestione delle emergenze: devono essere descritte le procedure specificamente apprestate per gestire eventuali 
situazioni di carattere critico/imprevisto/emergenziale, che possano verificarsi nel corso dell’espletamento del servizio, 
specificando i collegamenti sul territorio con la propria centrale operativa e con le Forze dell’Ordine; 

- sistemi di comunicazione: vanno descritti i sistemi di comunicazione che si intendono utilizzare nello svolgimento dei servizi sia 
all’interno dell’organizzazione del concorrente stesso sia verso l’esterno (Società Contraente, Servizio Sanitario, Vigili del Fuoco, 
Forze dell’Ordine, …) con dettagliata indicazione delle specifiche tecniche e prestazionali di tali sistemi; 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

4 

- procedure per la sostituzione delle assenze: devono essere illustrate le modalità con cui il concorrente intende gestire le sostituzioni 
del personale assente per vari motivi; 

- formazione del personale impiegato: dovrà essere indicato il personale che il concorrente intende assegnare all’appalto in base al 
modello organizzativo proposto, con indicazione specifica della eventuale formazione che intende assicurare entro l’inizio del 
contratto di appalto per particolari esigenze operative (per esempio, formazione in materia di Primo Soccorso, di psicologia 
comportamentale, …). 
 

Alla Relazione andrà, inoltre, allegata una dichiarazione firmata contenente i dettagli dell’offerta coperti da riservatezza, argomentando in 
modo congruo le ragioni per le quali eventuali parti dell’offerta sono da segretare. 
Il concorrente può, a tal fine, allegare anche una copia firmata della Relazione tecnica adeguatamente oscurata nelle parti ritenute costituenti 
segreti tecnici e commerciali.  
Resta ferma, in ogni caso, la facoltà della Stazione Appaltante di valutare la fondatezza delle motivazioni addotte e di chiedere al concorrente 
di dimostrare la tangibile sussistenza di eventuali segreti tecnici e commerciali. 
 

N.B. La Documentazione Tecnica deve essere priva, a pena di esclusione, di qualsivoglia indicazione (diretta e/o indiretta) all’Offerta 
Economica. 

 

 
Tanto ciò richiamato, la Commissione procede a prendere nota delle informazioni già in possesso degli Operatori Economici 
ammessi a questa fase del procedimento, relative alla consistenza informatica dei plichi che si sta provvedendo a “sbloccare” 
al fine di prenderne visione: 
 

Partecipante Informazioni busta amministrativa 

ISTITUTO DI VIGILANZA LA TORRE SRL 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico  
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Nome file: BUSTA B.zip.p7m  
Dimensione file: 15.15 MB 
Impronta MD5: b91864e2fe04c892f73761a4c4ce174b 

Print della documentazione inserita in busta: 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

5 

UNION SECURITY S.P.A. 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a):  
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 4.61 MB 
Impronta MD5: 
c9d0a5287d608bbc87454a8fda01d57f 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY ITALIANA 
GLOBAL SRL UNIPERSONALE 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a):  
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 2.78 MB 
Impronta MD5: 
39454c67c439c925917f4ac85d49b5f5 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
FANTASTIC SECURITY GROUP SRL 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a):  
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m  
Dimensione file: 5.72 MB 
Impronta MD5: 
8c98ae66b70b9a9c3dd4ee7899f20902 

Print della documentazione inserita in busta: 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

6 

PRESTIGE SRL 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, 
e le società, anche cooperative 

Nome file: Offerta Tecnica.rar.p7m  
Dimensione file: 4.53 MB 
Impronta MD5: 
e1cc03904c8704dce6505135c351cfd8 

Print della documentazione inserita in busta: 
 

 
 
AUXILIA NET SRL 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a):  
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

Nome file: relazione tecnica_SISTEMI 
SALERNO_CIG B0B9EEBC82.pdf.zip.p7m  
Dimensione file: 3.95 MB 
Impronta MD5: 
308af282e9b8985b12da8d8abeda4bab 

 
HOLDING SERVICE S.R.L. 
Tipo partecipazione:  
R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
e) 

• PUNTO PULIZIA S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:04332870874 (Mandante) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 4.65 MB 
Impronta MD5: 
a9851c44d48f505d757bdf17bb1240de 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

7 

EUROPOLICE SRL 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, 
e le società, anche cooperative 

Nome file: OFFERTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 6.06 MB 
Impronta MD5: 6054536fbca1bbf66b27c92a9c21cdbc 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
EVOLVE CONSORZIO STABILE 
Tipo partecipazione:  
Consorzio stabile (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
d) 

Nome file: EvolveCS_Documentazione 
Tecnica.pdf.zip.p7m  
Dimensione file: 3.83 MB 
Impronta MD5: 706668da87b494707c27f0cc532a0af5 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
BATTISTOLLI SERVIZI INTEGRATI S.R.L. 
Tipo partecipazione:  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, 
e le società, anche cooperative 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 4.62 MB 
Impronta MD5: 
97a7509e28037407ae8fbd3450814975 

Print della documentazione inserita in busta: 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

8 

TEAM SECURITY SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Nome file: Busta tecnica.zip.p7m  
Dimensione file: 4.50 MB 
Impronta MD5: 9f4f69797423f23f0afdc9a4151953df 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
SERVICES GROUP S.R.L 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, 
art. 65, comma 2, lett. e) 

• Services Group Servizi Fiduciari s.r.l. - P.IVA/Cod 
Fisc.:09741421219 (Mandante) 

Nome file: Offerta Tecnica e progetto 
assorbimento.pdf.p7m.zip.p7m.p7m  
Dimensione file: 1.27 MB 
Impronta MD5: 
41554b89bb8e9caf109ae0c2e3eb4a4a 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
SECURITY SERVICES SRL 
Tipo partecipazione:  
R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. 
e) 

• SECURITY.IT SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:09741041009 (Mandante) 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  
Dimensione file: 8.01 MB 
Impronta MD5: 
39526b9463923ea3299e6c4b2db97d18 

Print della documentazione inserita in busta: 

 
 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno 

 

 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 
via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

9 

Si precisa che la parte pubblica della predetta seduta si è limitata alla mera verifica di consistenza dei plichi telematici al fine 
di confrontare quanto indicato nella ricevuta di protocollo (in possesso anche degli O.E.) con le informazioni derivate dalla 
acquisizione sul computer locale della predetta busta amministrativa. 
 
Tale verifica di consistenza, inoltre, si è limitata a verificare che quanto elencato nella documentazione di gara fosse presente 
nel plico del singolo operatore. 
 
Al termine della predetta seduta, inoltre, la Commissione ha avvertito i concorrenti collegati circa l’opportunità di far iscrivere 
a verbale eventuali annotazioni e che questi ultimi hanno dato notizia negativa, dichiarando di non voler far iscrivere a 
verbale alcunché. 
 
Si mette, infine, a verbale che l’analisi puntuale della documentazione tecnica a corredo dell’offerta tecnica presentata ai fini 
della partecipazione alla presente procedura, sempre scaricabile e verificabile dalla piattaforma telematica utilizzata dalla 
Stazione Appaltante, così come certificata dall’AGID ai sensi delle regole tecniche di cui al comma 5 dell’art. 22 del d. lgs. 
n. 36/2023. 
 
Alla luce di quanto sopra, la Commissione invia il presente verbale al RUP designato, nella persona dell’Avv. Gabriella 
Sparano, per gli adempimenti successivi previsti per legge. 
 
Alle ore 10.09 del 19.06.2024 il presente verbale viene chiuso, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 
partecipanti circa la data e l’ora per gli adempimenti assegnati alla scrivente Stazione Appaltante. 
 
Letto, confermato e sottoscritto in numero #9# (nove) pagine, oltre allegati facenti parte integrante del presente verbale. 
Salerno, (data del protocollo) 

I Componenti della Commissione Giudicatrice 
 

 

 
 

dr.ssa Rosa di Muro 
 

___________________ 

 
 

rag. Sonia Iannacolo 
 

_______________________ 

Il Presidente della Commissione 
Giudicatrice 

dr. Stefano Oricchio 
 

_________________________ 
 

Co
pi

a 
A

cc
es

sib
ile

, F
irm

a 
au

to
gr

af
a 

om
es

sa
 a

i s
en

si 
de

ll’
ar

t. 
3 

de
l D

. L
gs

. n
. 3

9/
19

93
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



Protocollo CUC Interno n. 0006326/2024 del 19/06/2024 16:20:07



ESPORTAZIONE UTENTI ONLINE STREAMING 

Descrizione gara

Oggetto: Affidamento, per conto e nell’interesse della società Sistemi Salerno – Holding Reti e
Servizi S.p.A., del Servizio di Portierato/Reception e dei servizi connessi
Descrizione: Affidamento, per conto e nell’interesse della società sistemi salerno – holding reti
e servizi s.p.a., del servizio di portierato/reception e dei servizi connessi, da effettuarsi presso la
sede legale della società, via stefano passaro n. 1 – 84134 salerno

"Utente Privato: UNION SECURITY"

"Utente Privato: Fabrizio Giuliano - Vigilanza LA Torre - SALERNO "

"Operatore Economico: Team Security Srl"

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

19/06/2024 09:29:13

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7



ESPORTAZIONE UTENTI ONLINE STREAMING 

Descrizione gara

Oggetto: Affidamento, per conto e nell’interesse della società Sistemi Salerno – Holding Reti e
Servizi S.p.A., del Servizio di Portierato/Reception e dei servizi connessi
Descrizione: Affidamento, per conto e nell’interesse della società sistemi salerno – holding reti
e servizi s.p.a., del servizio di portierato/reception e dei servizi connessi, da effettuarsi presso la
sede legale della società, via stefano passaro n. 1 – 84134 salerno

"Utente Privato: UNION SECURITY"

"Utente Privato: Fabrizio Giuliano - Vigilanza LA Torre - SALERNO "

"Operatore Economico: Team Security Srl"

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

19/06/2024 09:35:47

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7



ESPORTAZIONE UTENTI ONLINE STREAMING 

Descrizione gara

Oggetto: Affidamento, per conto e nell’interesse della società Sistemi Salerno – Holding Reti e
Servizi S.p.A., del Servizio di Portierato/Reception e dei servizi connessi
Descrizione: Affidamento, per conto e nell’interesse della società sistemi salerno – holding reti
e servizi s.p.a., del servizio di portierato/reception e dei servizi connessi, da effettuarsi presso la
sede legale della società, via stefano passaro n. 1 – 84134 salerno

"Utente Privato: UNION SECURITY"

"Operatore Economico: Team Security Srl"

"Utente Privato: Prestige s.r.l."

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

19/06/2024 10:08:34

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
6
3
2
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
6
:
2
0
:
0
7


